-здание оборудовано
приточно-вытяжной вентиляцией; -
коммуникации центральные, на каждом
этаже санитарные узлы; -парковка от здания
на 4 машино-места, через дорогу бесплатная
городская автостоянка при арене; -все
помещения сданы в аренду Стоимость
объекта: 58 000 000, 00 (Пятьдесят восемь
миллионов ) рублей. Более подробную
информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость. Без комиссии
для покупателей Арт. 120236834